
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.51A.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia 
w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego 

Na podstawie § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 605) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Emilię Jendryassek – pracownika Referatu Komunikacji Społecznej w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Ozimku do dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia 
w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osoby wskazanej w § 1 niniejszego 
zarządzenia  w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36625FC7-927A-4F47-A8A1-91876140D910. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.51A.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 12 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


